

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

നമ്പർ: R&A II(3)8/2020/KPSC

തിരുവനന്തപുരം,  
തീയതി : 27.11.2020

**കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം**

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ വഴി നിയമനം നടത്തുന്ന തസ്തികകളിലേയ്ക്ക് EWS ആനുകൂല്യം ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് അവകാശപ്പെടുന്നതിലേയ്ക്കായി ബഹു. കമ്മീഷന്റെ 02.11.2020-ലെ ഉത്തരവ് പ്രകാരം 01.10.2020-ലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത കാറ്റഗറി നമ്പർ 125/2020, 127/2020 എന്നീ തസ്തികകൾക്ക് അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാനതീയതി 14.11.2020 വരെ ദീർഘിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം,

സാജു ജോർജ്ജ്,  
സെക്രട്ടറി,  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ.

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

R&A II(3)8/2020/KPSC

Thiruvananthapuram,  
Dated: 27.11.2020

**ADDENDUM NOTIFICATION**

It is hereby notified that the last date for submitting the applications for the posts notified vide Extra Ordinary Gazette dated 01.10.2020 (Cat. No. 125/2020 & 127/2020), was extended up to 14.11.2020, as per the decision of the Hon. Commission dated 02.11.2020, in order to claim EWS benefit to candidates.

By order,

SAJU GEORGE,  
SECRETARY,  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION.